Quis eorum videretur esse maior videtur ex superbia possessisse quod
 per humilitatem sedata est **Lu. xxij.** **Q** discordie oriuntur frequenter
 propter mulieres siue propter luxuriam. Nam sodomite vallauerunt
 domum loth in qua erant angeli in specie humana ut libidini vaca-
 ret **Gen. xix.** Occasione diuina quam oppressit siccem facta est discor-
 dia et secuta sunt multa homicidia **Gen. xxxij.** Propter uxorem le-
 uite pessime facta est discordia et magna effusio sanguis **Judicij.**
xix. et xx. Quia thamar violata erat ab amon facta est discordia i-
 ter fratres et amon occisus est. **ij. Re. xij.** Propter uxorem sampsois
 alteri traditam facta est dissensio eius cum philisteis. **Judicij.**
xx. **Q** discordia oritur aliquando a vicio gulae sic accidit filiis israel
 qui uirgati sunt contra moysen ductorem ipsorum propter defectum po-
 tus **Exo. xvi. et xvij.** **A**ttediati sunt filii israel edere manna et rix-
 ati sunt contra moysen et petebant carnes **Num. xi.** **Q** discordia et
 dissensio facta est in disputacione pro inuenienda fide vel veritate de-
 fendenda et in faciendis bonis. bona est sustinenda. **ido** barna-
 ba et paulo predicantibus in conij diuisa est ciuitas. quidam erant cum
 iudeis. quidam vero cum bonis apostolis auxilium defensionis prestabant
Actu. xij. **V**t pro paulo iusticia pro barnaba misericordia monstraretur
 facta est dissensio in eos propter iohannem **Act. xij.** **C**um exclama-
 set paulus in consilio de resurrectione mortuorum facta est discor-
 dia inter eos. **i. phariseos et sacerdotes** **Actu. xxij.** **Q** discor-
 dia debet corrigi per plures et maiores qui dunt pacem exemplis et ra-
 tionibus puocare. **S**ic moyses corripuit rixantes hebreos ad in-
 uicem **Exo. ij.** **M**ulieres rixantes propter infantem viuum. salomon
 rex cum vera iusticia quietauit. **ij. Re. ij.** **C**ontencionem discipulorum
 quos eorum esset maior christus sedauit in sua humilitate datus exemplum.
Lu. xxij. **L**itigantes iudeos adinuicem quomodo christus possit eis dare car-
 nem suam ad manducandum. saluator multis exhortacionibus
 quietauit. **Johannis. vi.**

De duricia et obstinacione.

Duri et obstinati **Verbis utilibus non emolliuntur**
Signis solemnibus non corripuntur
Auditis correctoribus peiores efficiuntur.

Duri et obstinati in malo per verba et predicaciones non
 emolliuntur. sicut duri lapides super quibus si cadat aqua

non mollescunt inter? - sic heli filios verbo corripuit hñ p fuit.
p-re-ij. Samuel dixit p pto satis graues cōdicōes regis et volun-
 tatē dei. hñ nō potuit immutāe aios eos. **p-Re-xviii.** Nec p vba
 ionathe admonētis. nec p bñficia dauidis cor duz saul potuit
 immutari. **p-Re-xviii.** Nabal fuit ita durus q ad dulcia vba
 nunciōz dauid nō potuit mollificari. **p-Re-xxv.** Multa verba
 dixit abner ad azazel vt non psequeret eū. hñ ipse non cōsensit
 ei. ido ocāsus fuit. **ij-re-ij.** Nūc hñ ezechie instruebāt viros iuda
 hñ ipsi indurati subsanabāt eos. **ij-pali-xxx.** **¶** Durū et obstiati
 in malo signis sublimibz nō auertuntur. qz quātūcūqz videant
 miracula fieri tñ ppter hoc nō mollificāt mētes suas. sic indura-
 tū fuit cor pharaonis q ad nulla signa q moyses de mandato
 dñi faciebat emolliri poterat ad credēdū dō. **Exo-vij. et vij.** Ju-
 dai qui ih̄m apprehēderunt fuerūt durissimi et obstiati. qz neqz
 p signū pstracōis eoz neqz p sanacōem auricule moti sunt mia
 sup eū. **Jo-xviii. Lu-xxij.** **¶** Durū et obstiati nō solū nō acquirē
 scūt. hñ etiā si replendūtur peiores fiunt. nā durior fuit cayn p
 admōicōem dñi qñ frēz occidit. **Gen-iiii.** Obstiati iudi zach-
 riā eos increpātē occiderūt int tēplū et altaē. **Stephanū** increpā-
 tē iudōs de eoz duriciā ipsi eū neqter lapidauerūt. **Actu-vij.**